

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO - 30/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 30/2023
Resultado da Homologação

0001 - 0008518 - Pneu, Referência (12.4-24) R1 - 12 Lonas 128 A6, com Certificação INMETRO. - Pneu (12.4-24) R1 - 12 Lonas - Valor Referência: 3.708,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO PECAS LTDA	Pneu (12.4-24) R1 - 12 Lonas	24,00 Unidade	1.855,00	44.520,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0002 - 0008519 - Pneu, Referência (17.5-25) G2/L2) R1 - 16 Lonas, com Certificação INMETRO. - LOADMAX G2/L2 - Valor Referência: 9.130,53					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL NOVA ERA LTDA	LOADMAX G2/L2	4,00 Unidade	4.386,00	17.544,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0003 - 0008520 - Pneu, Referência (17.5-25 E-3/L-3) Stryker - 20 Lonas, com Certificação INMETRO. - 20LONAS E-3/L-3 QH811 TTF TTD (COMPLETO - Valor Referência: 9.807,11					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	20LONAS E-3/L-3 QH811 TTF TTD (COMPLETO	6,00 Unidade	4.799,99	28.799,94	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0004 - 0008521 - Pneu, Referência (18.4-30) 12 Lonas - R1, com Certificação INMETRO. - Pneu (18.4-30) 12 Lonas - R1 - Valor Referência: 7.042,28					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO PECAS LTDA	Pneu (18.4-30) 12 Lonas - R1	24,00 Unidade	4.280,00	102.720,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0005 - 0008522 - Pneu, Referência (12.5/80-18) R1 - 12 Lonas 119 A6, com Certificação INMETRO. - Pneu (12.5/80-18) R1 - 12 Lonas - Valor Referência: 3.398,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO PECAS LTDA	Pneu (12.5/80-18) R1 - 12 Lonas	12,00 Unidade	1.700,00	20.400,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0006 - 0008523 - Pneu, Referência (19.5-L-24) R4 - 12 Lonas, com Certificação INMETRO. - 16LONAS R-4 QH607 TL TTD - Valor Referência: 8.419,80					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	16LONAS R-4 QH607 TL TTD	12,00 Unidade	4.088,99	49.067,88	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0007 - 0008524 - Pneu, Referência (10.00 R-20) 146/142G AT 65, 16 Lonas, Ruído Externo: Valor mínimo 70 db, Resistência ao Rolamento: Classificação entre A e D, Aderência no Molhado: Classificação entre A e B, com Certificação INMETRO. - SPEEDMAX - Valor Referência: 3.205,75					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C J PNEUS LTDA	SPEEDMAX	88,00 Unidade	1.500,00	132.000,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0008 - 0008525 - Pneu, Referência (275/80R22.5), 149/146 16 Lonas - GL283A - Valor Referência: 3.269,75					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA	GL283A	40,00 Unidade	1.800,00	72.000,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0009 - 0008526 - Pneu, Referência (14.00-24) G-2/L2 16 LONAS, com Certificação INMETRO. - QH808 - Valor Referência: 7.905,25					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA	QH808	10,00 Unidade	3.400,00	34.000,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0010 - 0008527 - Pneu, Referência (7.50-16) 12 Lonas, com Certificação INMETRO. - CHENGSHAN - Valor Referência: 1.512,62					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli	CHENGSHAN	44,00 Unidade	720,00	31.680,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0011 - 0008528 - Pneu, Referência (6.50-16) 12 Lonas, com Certificação INMETRO. - Pneu (6.50-16) 12 Lonas - Valor Referência: 1.144,22					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO PECAS LTDA	Pneu (6.50-16) 12 Lonas	4,00 Unidade	580,00	2.320,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0012 - 0008529 - Pneu, Referência 175/70 R13, Ruído Externo: Valor mínimo 70 db, Resistência ao Rolamento: Classificação entre A e C, Aderência no Molhado: Classificação entre A e B, com Certificação INMETRO. - MAGNUM - Valor Referência: 497,13					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HDD COMERCIO E SERVICOS LTDA	MAGNUM	56,00 Unidade	299,00	16.744,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0013 - 0008530 - Pneu, Referência 175/70 R14, Ruído Externo: Valor mínimo 70 db, Resistência ao Rolamento: Classificação entre A e C, Aderência no Molhado: Classificação entre A e B, com Certificação INMETRO. - HIFLY - Valor Referência: 580,60					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

C J PNEUS LTDA	HIFLY	108,00 Unidade	320,00	34.560,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0014 - 0008531 - Pneu, Referência 175/65 R14, Ruído Externo: Valor mínimo 70 db, Resistência ao Rolamento: Classificação entre A e C, Aderência no Molhado: Classificação entre A e B, com Certificação INMETRO. - MAGNUM - Valor Referência: 547,55					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HDD COMERCIO E SERVICOS LTDA	MAGNUM	88,00 Unidade	299,00	26.312,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0015 - 0008532 - Pneu, Referência 185/65 R15, Ruído Externo: Valor mínimo 70 db, Resistência ao Rolamento: Classificação entre A e C, Aderência no Molhado: Classificação entre A e B, com Certificação INMETRO. - MAGNUM - Valor Referência: 696,90					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HDD COMERCIO E SERVICOS LTDA	MAGNUM	88,00 Unidade	299,00	26.312,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0016 - 0008533 - Pneu, Referência 195/65 R15, Ruído Externo: Valor mínimo 70 db, Resistência ao Rolamento: Classificação entre A e C, Aderência no Molhado: Classificação entre A e B, com Certificação INMETRO. - HIFLY - Valor Referência: 714,86					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C J PNEUS LTDA	HIFLY	189,00 Unidade	350,00	66.150,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0017 - 0008534 - Pneu, Referência 195/55 R15, Ruído Externo: Valor mínimo 70 db, Resistência ao Rolamento: Classificação entre A e C, Aderência no Molhado: Classificação entre A e B, com Certificação INMETRO. - Pneu 195/55 R15 - Valor Referência: 648,36					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO PECAS LTDA	Pneu 195/55 R15	40,00 Unidade	346,00	13.840,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0018 - 0008535 - Pneu, Referência (205/70-R15), com Certificação INMETRO. - 106/104R TRANSPORTER RF09 TTD - Valor Referência: 939,73					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	106/104R TRANSPORTER RF09 TTD	20,00 Unidade	579,99	11.599,80	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0019 - 0008536 - Pneu, Referência (205/75-R16), com Certificação INMETRO. - HIFLY - Valor Referência: 1.290,14					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C J PNEUS LTDA	HIFLY	28,00 Unidade	580,00	16.240,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0020 - 0008537 - Pneu, Referência (235/75-R15), com Certificação INMETRO. - HIFLY - Valor Referência: 1.211,53					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C J PNEUS LTDA	HIFLY	28,00 Unidade	630,00	17.640,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0021 - 0008538 - Pneu, Referência (225/70-R16) com Certificação INMETRO. - AUSTONE - Valor Referência: 1.437,73					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C J PNEUS LTDA	AUSTONE	28,00 Unidade	580,00	16.240,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0022 - 0008539 - Pneu, Referência (265/70-R16) - 112H, com Certificação INMETRO. - Pneu (265/70-R16) - 112H - Valor Referência: 1.382,04					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO PECAS LTDA	Pneu (265/70-R16) - 112H	20,00 Unidade	695,00	13.900,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0023 - 0007039 - Câmara de Ar (275/80 R 22.5) - Válvula-TR 462 - Câmara de Ar (275/80 R 22.5) - Valor Referência: 290,75					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO PECAS LTDA	Câmara de Ar (275/80 R 22.5)	30,00 Unidade	146,00	4.380,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0024 - 0007038 - Câmara de Ar (12.4-24) - TR218A - MAGNUM - Valor Referência: 376,04					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli	MAGNUM	6,00 Unidade	150,00	900,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0025 - 0007042 - Câmara de Ar 17.5-25 - TR220 - MAGNUM - Valor Referência: 719,13					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HDD COMERCIO E SERVICOS LTDA	MAGNUM	6,00 Unidade	336,00	2.016,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0026 - 0007043 - Câmara de Ar 18.4-30 - TR218A - Câmara de Ar 18.4-30 - TR218A - Valor Referência: 680,03					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO PECAS LTDA	Câmara de Ar 18.4-30 - TR218A	14,00 Unidade	341,00	4.774,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0027 - 0007041 - Câmara de Ar 12.5/80-18 TR15 - MAGNUM - Valor Referência: 305,45					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HDD COMERCIO E SERVICOS LTDA	MAGNUM	14,00 Unidade	137,00	1.918,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0028 - 0007044 - Câmara de Ar 19.5-24 TR218 - Câmara de Ar 19.5-24 TR218 - Valor Referência: 710,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

ELETRO PECAS LTDA	Câmara de Ar 19.5-24 TR218	6,00 Unidade	360,00	2.160,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0029 - 0007040 - Câmara de Ar 10.00-20 - TC-131 - MAGNUM - Valor Referência: 260,22					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli	MAGNUM	44,00 Unidade	115,00	5.060,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0030 - 0008540 - Câmara de Ar (700-16, 7.50-16, 700-15) Bico Metal - MAGNUM - Valor Referência: 170,85					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli	MAGNUM	30,00 Unidade	65,00	1.950,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0031 - 0008541 - Câmara de Ar (275/80 R 22.5) - Radial, 149/146 - MAGNUM - Valor Referência: 305,78					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli	MAGNUM	36,00 Unidade	118,00	4.248,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0032 - 0007060 - Protetor 17.5-25 A100 - ARO 25 S 430 MM - Valor Referência: 413,76					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	ARO 25 S 430 MM	30,00 Unidade	349,99	10.499,70	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0033 - 0007057 - Protetor / Colarinho Aro 20 - Aplicação 900-20, 10.00-20 - GFLEX - Valor Referência: 147,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli	GFLEX	45,00 Unidade	38,00	1.710,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0034 - 0007067 - Protetor / Colarinho Aro 16 - Aplicação 650-16, 700-16, 7.50-16 - GFLEX - Valor Referência: 114,93					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli	GFLEX	20,00 Unidade	27,00	540,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0035 - 0007056 - Protetor / Colarinho Aro 20 - GFLEX - Valor Referência: 152,70					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli	GFLEX	4,00 Unidade	40,00	160,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0036 - 0007058 - Protetor / Colarinho Aro 22.5 - GFLEX - Valor Referência: 210,02					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli	GFLEX	50,00 Unidade	50,00	2.500,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0037 - 0007059 - Protetor / Colarinho Aro 24 - Protetor / Colarinho Aro 24 - Valor Referência: 284,60					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO PECAS LTDA	Protetor / Colarinho Aro 24	4,00 Unidade	150,00	600,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0038 - 0007062 - Válvula para câmara de Ar TR 218A - ROTTA - Valor Referência: 35,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli	ROTTA	20,00 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0039 - 0007063 - Válvula para câmara de Ar TR 220 - Válvula para câmara de Ar TR 220 - Valor Referência: 46,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO PECAS LTDA	Válvula para câmara de Ar TR 220	20,00 Unidade	27,00	540,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0040 - 0007061 - Válvula para câmara de Ar TC-131 - ROTTA - Valor Referência: 35,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli	ROTTA	20,00 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0041 - 0007064 - Válvula sem câmara de Ar Tr618A tampa de metal - ROTTA - Valor Referência: 40,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli	ROTTA	20,00 Unidade	20,00	400,00	Homologado em 22/08/2023 10:39:59 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Autoridade Competente

Publicado por:
Jânio Batista Figueiredo
Código Identificador:50EBBE81

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 23/08/2023. Edição 3103
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>